滑县生态环境保护委员会办公室
关于滑县第三批机制砂产能退出企业的
公示

[bookmark: _GoBack]根据安阳市生态环境保护委员会办公室《安阳市关停洗煤厂、机制砂、石灰窑企业中央大气污染防治补贴资金使用管理办法》（安环委办﹝2024﹞48号）文件要求，以下11家机制砂企业已于2024年12月31日前达到关停标准，现予以公示。
公示时间：2025年1月6日-年1月11日（5个工作日）

	序号
	乡（镇）
	企业名称

	1
	王庄镇
	滑县万赢新型建材厂

	2
	道口镇街道
	滑县道口三友石料厂

	3
	道口镇街道
	安阳市华强商品砼有限公司

	4
	小铺乡
	滑县滑兴建材厂

	5
	小铺乡
	滑县天合路桥建材有限公司

	6
	小铺乡
	滑县鼎盛建材厂

	7
	牛屯镇
	滑县牛屯镇路桥石料厂

	8
	牛屯镇
	滑县顺华建材有限公司

	9
	牛屯镇
	滑县建铭商砼有限公司

	10
	 慈周寨镇
	滑县路通建材有限公司

	11
	大寨乡
	滑县志仑石料厂

联系电话：8181707

2025年1月6日